

A. Boll Holding ApS
Industrivej Nord 1, 7400 Herning

CVR-nr. 28 66 08 39

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024

Anders Boll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Boll Holding ApS Industrivej Nord 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 66 08 39 Stiftet: 5. juli 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Anders Boll
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	ELAS A/S, Herning Elas Estate A/S, Herning ELAS MH ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.582 t.kr. mod 5.473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	39.301	72.467
Indtægter af kapitalinteresser	6.508.968	5.684.766
Andre finansielle indtægter	1.487.908	221.476
Øvrige finansielle omkostninger	-432.508	-522.977
Resultat før skat	7.603.669	5.455.732
1 Skat af årets resultat	-22.088	17.688
Årets resultat	7.581.581	5.473.420
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.716.468	1.409.766
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.865.113	2.163.654
Disponeret i alt	7.581.581	5.473.420

Balance 31. juli

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.500	67.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
3	Kapitalinteresser	21.104.405	18.387.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.104.405</u>	<u>18.387.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.171.905</u>	<u>18.455.437</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	29.632	34.712
	Forudbetalinger for varer	260.750	0
	Varebeholdninger i alt	<u>290.382</u>	<u>34.712</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.291.194	2.260.233
	Tilgodehavende selskabsskat	2.455	27.688
	Andre tilgodehavender	476.290	55.651
	Tilgodehavender i alt	<u>1.769.939</u>	<u>2.343.572</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.079.109	11.549.647
	Værdipapirer i alt	<u>15.079.109</u>	<u>11.549.647</u>
	Likvide beholdninger	950.691	580.447
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.090.121</u>	<u>14.508.378</u>
	Aktiver i alt	<u>39.262.026</u>	<u>32.963.815</u>

Balance 31. juli

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.205.519	15.489.051
Overført resultat	18.706.457	15.841.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>39.036.976</u>	<u>32.955.395</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
4 Anden gæld	221.300	4.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.050</u>	<u>8.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.050</u>	<u>8.420</u>
Passiver i alt	<u>39.262.026</u>	<u>32.963.815</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	125.000	14.079.285	13.677.690	1.000.000	28.881.975
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.409.766	2.163.654	1.500.000	5.073.420
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. august 2023	125.000	15.489.051	15.841.344	1.500.000	32.955.395
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	2.716.468	2.865.113	2.000.000	7.581.581
	125.000	18.205.519	18.706.457	2.000.000	39.036.976

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.088	0
Regulering af tidligere års skat	0	-17.688
	22.088	-17.688
	31/7 2024	31/7 2023
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august	67.500	0
Tilgang i årets løb	0	67.500
Kostpris 31. juli	67.500	67.500
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	67.500	67.500
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. august	2.898.886	2.898.886
Kostpris 31. juli	2.898.886	2.898.886
Opskrivninger 1. august	16.005.835	14.548.054
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.508.968	5.732.781
Udbytte	-3.792.500	-4.275.000
Opskrivninger 31. juli	18.722.303	16.005.835
Afskrivninger på goodwill 1. august	-516.784	-468.769
Årets afskrivninger på goodwill	0	-48.015
Afskrivninger på goodwill 31. juli	-516.784	-516.784
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	21.104.405	18.387.937
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
ELAS A/S	Herning	40 %
Elas Estate A/S	Herning	50 %
ELAS MH ApS	Herning	37,5 %

Noter

	<u>31/7 2024</u>	<u>31/7 2023</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld består af depositum.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. juli	<u>8.871.842</u>	<u>6.207.268</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.360.031</u>	<u>-432.507</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har forpligtet sig til at investere 1.000 t.kr. i et investeringsprojekt. Der er pr. 31. juli 2024 indbetalt 250 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Boll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Boll

Direktør

ID: 8d65bd92-4606-4146-821a-1c19820bbef5

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 10:55:00

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 14:21:15

Underskrevet med MitID



Anders Boll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Boll

Dirigent

ID: 8d65bd92-4606-4146-821a-1c19820bbef5

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 14:23:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: aa5d17qzNIPQ252082947

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.